
ZARZĄDZENIE NR 7/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr XVI/109/19  Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 
2019 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
506 ) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869)zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 33.767.072,32 w tym dochody bieżące to 31.670.121,32 zł, dochody 
majątkowe to 2.096.951,00 zł oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą 9.552.336,32 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 32.199.965,07zł w tym wydatki bieżące to 28.369.154,07 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 3.830.811,00 zł oraz związane z realizacją zadań  zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą 9.552.336,32 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

Id: 4228DC3E-2FD2-4F64-801B-E80A09AD09C0. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 713 207,00 2 036 521,32

Pozostała działalność 2 500,00 325 814,32

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 323 314,32

600 Transport i łączność 95 000,00 126 581,00

Drogi publiczne powiatowe 95 000,00 126 581,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 31 581,00

750 Administracja publiczna 131 239,00 125 644,00

Urzędy wojewódzkie 66 609,00 61 014,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 609,00 61 014,00

801 Oświata i wychowanie 460 000,00 519 994,00

Pozostała działalność 0,00 59 994,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 59 994,00

852 Pomoc społeczna 245 538,00 266 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

12 000,00 13 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 13 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

323 314,32

01095 323 314,32

2010 323 314,32

31 581,00

60014 31 581,00

2320 31 581,00

-5 595,00

75011 -5 595,00

2010 -5 595,00

59 994,00

80195 59 994,00

2057 59 994,00

20 762,00

85213 1 000,00

2030 1 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

Id: 4228DC3E-2FD2-4F64-801B-E80A09AD09C0. Podpisany Strona 1



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
16 000,00 14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 14 000,00

Zasiłki stałe 107 000,00 130 000,0085216 23 000,00

85214 -2 000,00

2030 -2 000,00

Id: 4228DC3E-2FD2-4F64-801B-E80A09AD09C0. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 000,00 130 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 49 238,00 48 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 238,00 48 000,00

855 Rodzina 9 050 290,00 9 168 290,00

Świadczenie wychowawcze 6 269 000,00 6 317 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 269 000,00 6 317 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 538 000,00 2 606 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 523 000,00 2 591 000,00

Wspieranie rodziny 228 000,00 230 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

228 000,00 230 000,00

33 219 016,00 33 767 072,32

2030 23 000,00

85230 -1 238,00

2030 -1 238,00

118 000,00

2010 68 000,00

85501 48 000,00

2060 48 000,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 548 056,32

85504 2 000,00

2010 2 000,00

85502 68 000,00

Id: 4228DC3E-2FD2-4F64-801B-E80A09AD09C0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

750 Administracja publiczna 66 609,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 609,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 609,00

855 Rodzina 9 035 290,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 269 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 269 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 523 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 523 000,00

85504 Wspieranie rodziny 228 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

323 314,32 323 314,32

323 314,32 323 314,32

2010 323 314,32 323 314,32

-5 595,00 61 014,00

-5 595,00 61 014,00

2010 -5 595,00 61 014,00

118 000,00 9 153 290,00

48 000,00 6 317 000,00

48 000,00 6 317 000,00

68 000,00 2 591 000,00

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 7/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 27 kwietnia  2020 r.

2010 68 000,00 2 591 000,00

2 000,00 230 000,00

2060

Id: 4228DC3E-2FD2-4F64-801B-E80A09AD09C0. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

228 000,00

9 116 617,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 2 000,00 230 000,00

Razem: 435 719,32 9 552 336,32

Id: 4228DC3E-2FD2-4F64-801B-E80A09AD09C0. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 909 069,00

Pozostała działalność 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
440 908,00

Dostarczanie wody 440 908,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00

Zakup usług remontowych 19 000,00

Transport i łączność 1 483 798,00

Drogi publiczne powiatowe 970,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Drogi publiczne gminne 1 481 844,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 969,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00

Administracja publiczna 3 876 097,75

Urzędy wojewódzkie 66 609,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 670,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 575,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 364,00

Oświata i wychowanie 9 559 951,00

Pozostała działalność 66 701,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pomoc społeczna 1 071 162,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 7/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 27 kwietnia  2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 323 314,32 2 232 383,32

01095 323 314,32 324 814,32

4010 600,00 600,00

4110 104,00 104,00

4170 1 200,00 2 700,00

4210 2 000,00 2 000,00

4300 2 435,50 2 435,50

4430 316 974,82 316 974,82

400 0,00 440 908,00

40002 0,00 440 908,00

4170 4 000,00 17 500,00

4270 -4 000,00 15 000,00

600 31 581,00 1 515 379,00

60014 31 581,00 32 551,00

4300 31 581,00 31 581,00

60016 0,00 1 481 844,00

4210 5 000,00 35 969,00

4300 -5 000,00 295 000,00

750 -5 595,00 3 870 502,75

75011 -5 595,00 61 014,00

4010 -4 674,00 47 996,00

4110 -806,00 8 769,00

4120 -115,00 1 249,00

801 59 994,00 9 619 945,00

80195 59 994,00 126 695,00

4247 59 994,00 59 994,00

852 20 762,00 1 091 924,00

Id: 4228DC3E-2FD2-4F64-801B-E80A09AD09C0. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

12 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
56 000,00

Świadczenia społeczne 56 000,00

Zasiłki stałe 112 000,00

Świadczenia społeczne 112 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 84 238,00

Zakup środków żywności 74 238,00

Rodzina 9 079 458,00

Świadczenie wychowawcze 6 269 000,00

Świadczenia społeczne 6 218 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 124,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 170,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 523 000,00

Świadczenia społeczne 2 360 600,00

Wspieranie rodziny 253 668,00

Świadczenia społeczne 220 500,00

31 651 908,75

85213 1 000,00 13 500,00

4130 1 000,00 13 500,00

85214 -2 000,00 54 000,00

3110 -2 000,00 54 000,00

85216 23 000,00 135 000,00

3110 23 000,00 135 000,00

85230 -1 238,00 83 000,00

4220 -1 238,00 73 000,00

855 118 000,00 9 197 458,00

85501 48 000,00 6 317 000,00

3110 48 000,00 6 266 800,00

4010 -32,00 36 092,00

4040 32,00 3 202,00

85502 68 000,00 2 591 000,00

3110 68 000,00 2 428 600,00

85504 2 000,00 255 668,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

3110 2 000,00 222 500,00

Razem: 548 056,32 32 199 965,07

Id: 4228DC3E-2FD2-4F64-801B-E80A09AD09C0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna 66 609,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 609,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 670,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 575,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 364,00

855 Rodzina 9 035 290,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 269 000,00

Świadczenia społeczne 6 218 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 124,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 170,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 523 000,00

Świadczenia społeczne 2 360 600,00

85504 Wspieranie rodziny 228 000,00

Świadczenia społeczne 220 500,00

9 116 617,00

Zmiany w planie wydatkówzwiązanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

323 314,32 323 314,32

323 314,32 323 314,32

4010 600,00 600,00

4110 104,00 104,00

4170 1 200,00 1 200,00

4210 2 000,00 2 000,00

4300 2 435,50 2 435,50

4430 316 974,82 316 974,82

-5 595,00 61 014,00

-5 595,00 61 014,00

4010 -4 674,00 47 996,00

4110 -806,00 8 769,00

4120 -115,00 1 249,00

118 000,00 9 153 290,00

4040 32,00 3 202,00

48 000,00 6 317 000,00

3110 48 000,00 6 266 800,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 7/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 27 kwietnia 2020 r.

2 000,00 230 000,00

3110 2 000,00 222 500,00

68 000,00 2 591 000,00

3110 68 000,00 2 428 600,00

4010 -32,00 36 092,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 435 719,32 9 552 336,32

Id: 4228DC3E-2FD2-4F64-801B-E80A09AD09C0. Podpisany Strona 1




